
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	28	–	9.	11.	2018

401

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi /ZLS/ 
(Uradni list RS, št. 94/07-UPB2, 76/08, 79/09, 51/2010, 40/12-
ZUJF, 14/15-ZUUJFO, 11/18 - ZSPDSLS-1 in 30/18) in 72. čle-
na Statuta Občine Ribnica na Pohorju (MUV št. 25/15 in 26/17) 
je Občinski svet Občine Ribnica na Pohorju na svoji 28. redni 
seji dne, 25. oktobra 2018 sprejel

P R A V I L N I K
o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah občinskih 
funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles Občinskega 

sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povračilih 
stroškov v občini Ribnica na 

Pohorju

1. člen
V Pravilniku o plačah občinskih funkcionarjev in nagradah 

članov delovnih teles Občinskega sveta ter članov drugih občin-
skih organov ter o povračilih stroškov (MUV, št. 25/15) se 10. 
člen spremeni tako, da se glasi:

»10. člen
(1) Predsednik in člani nadzornega odbora občine imajo pravi-

co do plačila sejnine za udeležbo na seji nadzornega odbo-
ra, ki znaša največ 7,5 % mesečne plače župana/je. Nagra-
de letno ne smejo preseči 7,5 % letne plače župana/je.

(2) Nagrada se oblikuje glede na opravljeno delo in sicer za:
– predsedovanje seji 7,0 %
– udeležbo na seji 5,0 %

 od višine mesečne plače župana/je za poklicno opravljanje 
funkcije brez dodatka za delovno dobo.«

2. člen
Sprememba 10. člena Pravilnika o plačah občinskih funkci-

onarjev in nagradah članov delovnih teles Občinskega sveta ter 
članov drugih občinskih organov ter o povračilih stroškov se 
prične uporabljati ob naslednjem sklicu Občinskega sveta Obči-
ne Ribnica na Pohorju.

3. člen
Pravilnik o spremembah in dopolnitvah Pravilnika o plačah 

občinskih funkcionarjev in nagradah članov delovnih teles Ob-
činskega sveta ter članov drugih občinskih organov ter o povra-
čilih stroškov začne veljati petnajsti dan po objavi v Medobčin-
skem uradnem vestniku.

Številka: 007-5/2018-1 Župan Občine Ribnica na Pohorju
Datum: 25. oktober 2018 Srečko Geč, s. r.


